ESTADO DA PARAÍBA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABA

DISPENSA Nº 062/2025

AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

O MUNICÌPIO DE QUIXABA, Estado da Paraíba, localizada à Rua Francisco Pereira de Assis,

295, Centro, Quixaba/PB, em conformidade com o art. 75, I da Lei Federal nº 14.133/2021, Nova

Lei de Licitações e Contratos Administrativos, torna público para conhecimento dos interessados,

que, fará realizar entre os dias 03 a 07 de julho de 2025, cotação adicional de propostas de preços

para a contratação de empresa especializada para execução de serviços de roçada manual e aceiro

em estradas vicinais com largura de 1,5 metros, no município de Quixaba/PB que obedecerá às

disposições do art. 75, I, da Lei Federal nº 14.133 de 01 de abril de 2021.

Os interessados deverão emitir o orçamento completo e protocolizar suas cotações pelo e-mail:

licitacao@quixaba.pb.gov.br das 09h às 17h, juntamente com documentos que comprovem a

regularidade, fiscal, social e trabalhista da proponente, bem como documentos comprobatórios da

constituição e titularidade. Oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de Licitação no endereço acima mencionado ou

pelo e-mail.

Prefeitura Municipal de Quixaba/PB, 02 de julho de 2025.

Denis de Oliveira Lucena

Agente de contratação

mailto:licitacao@quixaba.pb.gov.br